


:: FAQ – Paintball Arena5 ::
PYTANIE: CZY WSTĘP NA PGA JEST PŁATNY?
Drużyny i  uczestnicy wydarzeń mają zagwarantowane bezpłatne wejściówki imienne zgodnie z limitami  podanymi w 
formularzu rejestracyjnym oraz zgłoszoną liczbą osób. Osoby w liczbie większej niż zgłoszona przy rejestracji oraz osoby 
towarzyszące muszą zakupić wstęp w kasach Międzynarodowych Targów Poznańskich.

PYTANIE: NIE MAMY WEJŚCIÓWEK! JAK MAM SIĘ DOSTAĆ NA PGA?
Wejściówki będą do odbioru w holu pomiędzy pawilonem 7 i 7a Międzynarodowych Targów Poznańskich (wejście od ul. 
Śniadeckich). W razie wątpliwości - prosimy o zapoznanie się z planem terenów MTP. 
Wejściówki będzie można odebrać w następujących godzinach:
- piątek 15:10 - 15:30
- sobota 9:00 - 9:30
- niedziela 9:00 - 9:30

Za dopełnienie formalności oraz wydanie wejściówek zawodnikom Paintball Arena odpowiedzialny jest Michał Pliszka / 
Fanatix. Awaryjny kontakt telefoniczny: 605 66 33 80.

WAŻNE: wejściówki  zostaną  wydane  osobom  zgłoszonym  do  turnieju  po  podpisaniu  zasad  dotyczących 
bezpieczeństwa oraz udziału w turnieju , ogłoszonych na stronach internetowych.

WAŻNE: jeśli uczestnik planuje dotrzeć w innym niż we wskazanym przedziale czasowym - należy najpóźniej do 15 
października 2009 do godz. 18:00 przesłać powiadomienie mailowe na adres pga@fanatix.pl, podając  imię i nazwisko, 
drużynę oraz preferowany czas odbioru. W przypadku możliwości odbioru we wskazanym czasie – przesłane zostanie 
potwierdzenie możliwości odbioru w innym terminie!

PYTANIE: POTRZEBUJEMY WIĘCEJ WEJŚCIÓWEK - PODALIŚMY ZA MAŁO PRZY REJESTRCYJI!
Niestety otrzymanie większej liczby wejściówek nie jest możliwe. Na podstawie otrzymanych formularzy rejestracyjnych 
Międzynarodowe Targi Poznańskie przekazały wydzieloną pulę wejściówek dla zawodników.

PYTANIE: JAKIE FORMALNOŚCI TRZEBA DOPEŁNIĆ, ABY OTRZYMAĆ WEJŚCIÓWKI?
Zgodnie  z  informacjami  dotyczącymi  warunków uczestnictwa  w turniejach  -  do  odbioru  wejściówek  uprawniony  są 
uprawnione podane przy rejestracji. Po okazaniu dowodu tożsamości spisany zostanie seria i nr dowodu tożsamości oraz 
zostanie on poproszony o podpisanie formularza.

PYTANIE: PO CO TYLE FORMALNOŚCI?
PGA jest imprezą targową, w której uczestniczy nie tylko wiele drużyn ale też duża ilość publiki. Wprowadzenie procedur 
w wielu wypadkach usprawnia organizację wydarzenia i sprzyja utrzymaniu wysokich standardów bezpieczeństwa. Ważne 
jest  więc,  aby  gracze,  którzy  będą  brali  udział  w  turnieju  -  mieli  pełną  świadomość  zasad  uczestnictwa  i  zasad 
bezpieczeństwa. Dodatkowo Fanatix jest zobowiązany do złożenia raportu z wydanych wejściówek, odbywa się to właśnie 
na podstawie formularzy podpisanych przez kapitanów drużyn.

PYTANIE: CZY MOGĘ WJECHAĆ SAMOCHODEM NA PGA?
Niestety wjazd na teren Międzynarodowych Targów Poznańskich nie jest możliwy.

PYTANIE: ZGUBIŁEM WEJŚCIÓWKĘ! GDZIE MOGĘ ODEBRAĆ NOWĄ?
Niestety nie mamy możliwości wydania drugiej wejściówki. W przypadku zgubienia jej należy zakupić nową w kasach 
MTP.

PYTANIE: O KTÓREJ GODZINIE MAMY DOTRZEĆ NA HALĘ / TURNIEJ?
Piątek 15:10 – 15:30, sobota 9:00 – 9:30, niedziela 9:00 - 9:30

PYTANIE: GDZIE ROZGRYWANY JEST TURNIEJ?
Paintball Arena usytuowane jest w tym roku w hali nr 7 Międzynarodowych Targów Poznańskich.

PYTANIE: CO SIĘ STANIE JEŚLI SPÓŹNIE SIĘ NA TURNIEJ?
Turnieje rozpoczynają się o 10:00, w przypadku gdy drużyna nie dotrze na czas na mecze z jej udziałem - sędziowie będą 
ogłaszali walkowery za te pojedynki.

PYTANIE: GDZIE ODBĘDZIE SIĘ PLAYERS PARTY?
Tegoroczne players party zawita do Tokyo Underground. Klub zlokalizowany jest na Wrocławskiej 23, w 
bezpośrednio przy Starym Rynku [zobacz mapę]. Na zawodników oraz sędziów i kursantów czekają zniżki 
przy barze po okazaniu imiennego identyfikatora Poznan Game Arena. Wejście do lokalu kosztuje 10zł. 

http://www.mtp.pl/all/pl/targi/targi_w_polsce/plan_targow/
http://www.paintballresources.eu/paintballarena/pub/PGA2009-oswiadczenie_uczestnika.pdf
http://www.paintballresources.eu/paintballarena/pub/PGA2009-oswiadczenie_uczestnika.pdf
http://www.google.pl/maps?f=q&source=s_q&hl=pl&geocode=&q=Wroc%C5%82awska+23,+Pozna%C5%84&sll=52.406374,16.925168&sspn=0.555445,1.454315&ie=UTF8&hq=&hnear=Wroc%C5%82awska+23,+Pozna%C5%84,+Wielkopolskie&ll=52.406006,16.933104&spn=0.00434,0.011362&z=17
http://www.tokyo-underground.pl/

